
ZARZĄDZENIE NR 65/2022 
WÓJTA GMINY BESTWINA 

z dnia 31 maja 2022 r. 

w sprawie zmiany planu finansowego jednostek budżetowych Gminy Bestwina na rok 2022 

Na podstawie art. 247, 249, 254 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (j.t.  Dz.U. z 2021 
roku poz. 305 z późn. zm.), art. 30 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (j.t. 
Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.) oraz Zarządzenia Nr 63/2022 z dnia 30 maja 2022 r. 

Wójt Gminy zarządza co następuje: 

§ 1. Ustala się informację o zmianie planu finansowego wydatków jednostek budżetowych zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia 

§ 2. Przekazuje się podległym jednostkom informację o zmianach kwot wydatków budżetu 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia 

 

   

Wójt Gminy Bestwina 
 
 

Artur Beniowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E4727A-8C63-4C4B-9317-6804AFDDE815. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 1

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin

Dokładność / kolejność

2022-06-07, 11:40Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-05-30 do 2022-05-30
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

862 076,0066 862,0066 862,00724 590,00 Razem:

349 997,0030 000,0030 000,00350 527,00Administracja publiczna750

276 977,0030 000,000,00306 977,00Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)     75023

276 977,0030 000,000,00306 977,00Dodatkowe wynagrodzenie roczne          4040

276 977,0030 000,000,00306 977,00Referat Budzetu i Finansów               001

276 977,0030 000,000,00306 977,00WŁASNE (gmina)                    WG

73 020,000,0030 000,0043 550,00Pozostała działalność     75095

13 520,000,005 000,003 550,00Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne          4110

13 520,000,005 000,003 550,00Referat Budzetu i Finansów               001

13 520,000,005 000,003 550,00WŁASNE (gmina)                    WG

59 500,000,0025 000,0040 000,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

59 500,000,0025 000,0040 000,00Referat Budzetu i Finansów               001

59 500,000,0025 000,0040 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

132 829,0016 662,0016 662,0093 113,00Oświata i wychowanie801

93 113,005 500,005 500,0093 113,00Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

     80149

5 500,000,005 500,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

5 500,000,005 500,000,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka               300

5 500,000,005 500,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

87 613,005 500,000,0093 113,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

87 613,005 500,000,0093 113,00Zespół Szkolno Przedszkolny Bestwinka               300

87 613,005 500,000,0093 113,00WŁASNE (gmina)                    WG

39 716,0011 162,0011 162,000,00Pozostała działalność     80195

995,000,00995,000,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

250,000,00250,000,00Pomoc Ukrainie B-na               P32

250,000,00250,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

465,000,00465,000,00Pomoc Ukrainie B-ka               P33

465,000,00465,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

120,000,00120,000,00Pomoc Ukrainie Ków               P34

120,000,00120,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

160,000,00160,000,00Pomoc Ukrainie J-ce               P35

160,000,00160,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

167,000,00167,000,00Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy          4120

40,000,0040,000,00Pomoc Ukrainie B-na               P32

40,000,0040,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

67,000,0067,000,00Pomoc Ukrainie B-ka               P33

Strona 1 z 3

Załącznik do zarządzenia Nr 65/2022

Wójta Gminy Bestwina

z dnia 31 maja 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E4727A-8C63-4C4B-9317-6804AFDDE815. Podpisany Strona 1



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 2

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin

Dokładność / kolejność

2022-06-07, 11:40Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-05-30 do 2022-05-30
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

67,000,0067,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

35,000,0035,000,00Pomoc Ukrainie Ków               P34

35,000,0035,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

25,000,0025,000,00Pomoc Ukrainie J-ce               P35

25,000,0025,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

10 000,000,0010 000,000,00Zakup materiałów i wyposażenia          4210

7 000,000,007 000,000,00Pomoc Ukrainie B-na               P32

7 000,000,007 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

1 500,000,001 500,000,00Pomoc Ukrainie B-ka               P33

1 500,000,001 500,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

1 000,000,001 000,000,00Pomoc Ukrainie Ków               P34

1 000,000,001 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

500,000,00500,000,00Pomoc Ukrainie J-ce               P35

500,000,00500,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

28 554,0011 162,000,000,00Wynagrodzenia osobowe nauczycieli          4790

12 730,547 290,000,000,00Pomoc Ukrainie B-na               P32

12 730,547 290,000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

7 366,222 032,000,000,00Pomoc Ukrainie B-ka               P33

7 366,222 032,000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

3 259,101 155,000,000,00Pomoc Ukrainie Ków               P34

3 259,101 155,000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

5 198,14685,000,000,00Pomoc Ukrainie J-ce               P35

5 198,14685,000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

10 950,00200,00200,0010 950,00Rodzina855

1 150,000,00200,00950,00Świadczenie wychowawcze     85501

1 150,000,00200,00950,00Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

          2910

1 150,000,00200,00950,00Referat Budzetu i Finansów               001

1 150,000,00200,00950,00WŁASNE (gmina)                    WG

9 800,00200,000,0010 000,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

     85502

9 800,00200,000,0010 000,00Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa
w art. 184 ustawy, pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

          2910

9 800,00200,000,0010 000,00Referat Budzetu i Finansów               001

9 800,00200,000,0010 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

368 300,0020 000,0020 000,00270 000,00Kultura fizyczna926

Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E4727A-8C63-4C4B-9317-6804AFDDE815. Podpisany Strona 2



plan
pierwotny

Rekord Budżet
GMINA BESTWINA Strona 3

zwiększenia zmniejszenia plan na dzień

dział-rozdz-par-DB-sp.fin

Dokładność / kolejność

2022-06-07, 11:40Zestawienie zmian planu wydatków: od 2022-05-30 do 2022-05-30
Rok bud.: 2022;  gr.dysp:wszystkie; dysp:wszystko; gr.sp.fin:wszystkie; sp.fin:wszystkie; zad:wszystkie;

368 300,0020 000,0020 000,00270 000,00Obiekty sportowe     92601

8 172,000,008 000,00172,00Składki na ubezpieczenia społeczne          4110

8 172,000,008 000,00172,00Referat Budzetu i Finansów               001

8 172,000,008 000,00172,00WŁASNE (gmina)                    WG

2 000,000,002 000,000,00Składki na Fundusz Pracy          4120

2 000,000,002 000,000,00Referat Budzetu i Finansów               001

2 000,000,002 000,000,00WŁASNE (gmina)                    WG

109 828,000,0010 000,0099 828,00Wynagrodzenia bezosobowe          4170

109 828,000,0010 000,0099 828,00Referat Budzetu i Finansów               001

109 828,000,0010 000,0099 828,00WŁASNE (gmina)                    WG

248 300,0020 000,000,00170 000,00Zakup usług pozostałych          4300

248 300,0020 000,000,00170 000,00Referat Budzetu i Finansów               001

248 300,0020 000,000,00170 000,00WŁASNE (gmina)                    WG

*  *  *  *  Koniec wydruku  *  *  *  *

Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C4E4727A-8C63-4C4B-9317-6804AFDDE815. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

